
ZARZĄDZENIE NR 139/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273 i 1407) oraz Uchwały Nr LX/291/2022 
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 
rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BU TRZ

J&fzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 139/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 188 280,00 410 322,80 0,00 574 002,80
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 145,00 182 405,00 0,00 184 550,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 182 394,00 0,00 182 394,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 182 394,00 182 394,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 145,00 11,00 0,00 2 156,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień Własne 2 145,00 11,00 2 156,00

750 Administracja publiczna 31 086,00 1 057,00 0,00 32 143,00
75095 Pozostała działalność 31 086,00 1 057,00 0,00 32 143,00

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w 
postaci pieniężnej na realizację zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie

Własne 30 000,00 1 000,00 31 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 1 086,00 57,00 1 143,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 24 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 24 600,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 0,00 24 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

102 137,00 2 850,00 0,00 104 987,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
iednostek orcianizacvinvch

25 207,00 103,00 0,00 25 310,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień Własne 100,00 76,00 176,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 25 107,00 27,00 25 134,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

4 615,00 368,00 0,00 4 983,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień Własne 4 615,00 368,00 4 983,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

72 315,00 2 379,00 0,00 74 694,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Własne 72 315,00 2 379,00 74 694,00

758 Różne rozliczenia 0,00 73 821,80 0,00 73 821,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 73 821,80 0,00 73 821,30

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 0,00 73 821,80 73 821,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 52 912,00 89 589,00 0,00 142 501,00

90002 Gospodarka odpadami 3 884,00 811,00 0,00 4 695,00



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 3 884,00 811,00 4 695,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 36 746,00 82 637,00 0,00 119 383,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 36 746,00 82 637,00 119 383,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opfat i kar za 
korzystanie ze środowiska

12 282,00 6 141,00 0,00 18 423,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 12 282,00 6 141,00 18 423,00

921 Kultura i ochrona dziedictwa 
narodowego 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
wiejskie 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Własne 0,00 36 000,00 36 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 188 280,00 410 322,80 0,00 574 002,80

BURMISTRZ

,Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 139/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 720 000,00 500 000,00 0,00 2 220 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 720 000,00 500 000,00 0,00 2 220 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów Własne 1 720 000,00 500 000,00 2 220 000,00
600 Transport i łączność 824 266,00 165 000,00 0,00 989 266,00

60016 Drogi publiczne gminne 824 266,00 165 000,00 0,00 989 266,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 554 266,00 100 000,00 654 266,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 270 000,00 65 000,00 335 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 372 540,00 0,00 35 000,00 337 540,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 540,00 0,00 35 000,00 337 540.00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 372 540,00 35 000,00 337 540,00
710 Działalność usługowa 29 000,00 10 000,00 0,00 39 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 000,00 10 000,00 0,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 29 000,00 10 000,00 39 000,00
750 Administracja publiczna 53 341,58 16 000,80 0,00 34 328,80

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 19 328,00 15 000,80 0,00 34 328,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 19 328,00 15 000,80 34 328,80
75095 Pozostała działalność 34 013,58 1 000,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Własne 34 013,58 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 468,00 24 600,00 0,00 55 068,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 468,00 24 600,00 0,00 55 068,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 30 468,00 24 600,00 55 068,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 249 231,00 88 520,00 0,00 337 751,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 24 789,00 53 520,00 0,00 78 309,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 7 263,00 24 600,00 31 863,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 17 526,00 28 920,00 46 446,00

90095 Pozostała działalność 224 442,00 35 000,00 0,00 259 442,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 224 442,00 35 000,00 259 442,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 51 879,00 36 000,00 0,00 87 879,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 879,00 36 000,00 0,00 87 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 51 879,00 36 000,00 87 879,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 330 725,58 \ 840 120,80 \ 35 000,00 4 100 832,80

BURMISTRZ

/■' Grzegorz 'Ambroziak


